
県内事業所の
先行事例を

表彰・紹介！

■対象：企業の経営者、人事・労務担当者、働き方改革推進担当者、行政関係者等
■参加申込：裏面の参加申込書に必要事項をご記入のうえ、メールまたはFAXでお申し込みください。

[申込締切] 2023年1月17日(火) ※定員になり次第締め切り（余席があれば当日参加可）

いわて働き方改革サポートデスク（ジョブカフェいわて内）

TEL：019-621-1171 FAX：019-606-3702 jinzai@jobcafe-i.jp
参加申込

お問合せ先

各定員80名
参 加 無 料

会場では定員の調整、アルコール消毒液の設置等、
感染拡大防止に十分配慮いたします。会場にお越し
の際はマスクの着用にご協力をお願いいたします。

1 月 19日
13:30-15:00

木

（ 13:10受付開始 ）

いわて県民情報交流センター

アイーナ7階小田島組☆ほ～る

主催：岩手県 事務局：いわて働き方改革サポートデスク [ ジョブカフェいわて内 ] 後援：いわてで働こう推進協議会

いわて働き方改革AWARD2022にエントリーした企業のなかから、
取り組み意欲の高い企業を表彰します。

いわて働き方改革AWARD授賞式

最優秀賞 優秀賞

受賞企業による事例紹介

Session１
Program

Session２

2023年

13:30-13:50

13:50-15:00

・作業の熟練度により1日６時間勤務を実現
・従業員の声を反映し職場環境を改善
・独自の認定制度でスキル向上と人材確保へ



所属団体名
(会社名等)

所在地

〒

TEL FAX

申込担当者
所属・役職

申込担当者
氏名

ふりがな

申込担当者
メールアドレス

※ご記入いただいた情報は次の目的においてのみ使用し、その他には使用いたしません。
①実施にともなう参加者等への連絡のため ②個人を特定しない統計情報の作成のため ③同様のセミナー・イベント等のご案内のため

参加者：
所属（部署等）・役職 氏名

1

ふりがな

2

ふりがな

申込日： 月 日

お申し込みの注意点（お申し込みの前に再度ご確認ください）
・定員を超えた場合は、キャンセル待ちでお申し込みをお受けいたします。※キャンセルが出次第、順次ご案内をいたします。

・開催中、参加者の様子を撮影する場合がありますので、あらかじめご了承ください。 ※主催者が作成する報告書等へ掲載する場合があります。

「いわて働き方改革AWARD2022授賞式」参加申込書
FAX:019-606-3702jinzai@jobcafe-i.jpジョブカフェいわて 行

■新型コロナウイルス感染症に関する対応について

【受講の皆さま】
次に該当する場合は参加できません。

・発熱症状（37.5度以上）など体調がすぐれない方
・自宅待機等の健康観察期間中の方
・新型コロナウイルス陽性者や経過観察中の方との濃厚接触者に該当する方

入退室時は消毒液をお使いください。手洗い・マスク着用・咳エチケット等、出来る限りの予防策をおとりください。
※新型コロナウイルス感染症の状況により、延期・中止や内容が一部変更になることもあります。

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、会場では以下の対応をしたします。会場にお越しの際は、何卒ご理解
を賜りますようお願い申し上げます。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

